
 

 
 

 

BASIN BÜLTENİ 

Pendik Sanayici ve İşadamları Derneği tarafından (PESİAD) “2010 Yılında Dünya ve Türkiye'nin 
Ekonomideki Beklentileri” konulu bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 

İstanbul Pendik (PESİAD) 27 Şubat 2010 - PESİAD ın düzenlediği “2010 Yılında Dünya ve Türkiye'nin 
Ekonomideki Beklentileri” konulu bilgilendirme toplantısına MÜSİAD eski başkanı Dr. ÖMER BOLAT 
konuşmacı olarak katıldı. 

Toplantıya PESİAD’ üyeleri, Pendik Belediye Başkanı Dr. Salih Kenan Şahin, Pendik  eski Kaymakamı  
şu an  Kütahya Vali Yardımcı olarak görev yapan Mustafa Haluk SAYGI  , Tuzla Belediyesi eski başkanı 
Mehmet DEMİRCİ ‘nin de katıldığı toplantıda bir konuşma gerçekleştiren PESİAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Ahmet CİN 2010 yılı ekonomideki beklentiler üzerine görüşlerini paylaştı. 

Cin “ Küresel krizin eski etkisinin olmadığı görünüyor ancak önümüzde dikkat edilmesi gereken çok önemli bir 
yıl var.2010 yılı hepimiz için önemli bir yıl olacak. ABD ve AB ülkelerini ciddi şekilde etkileyen ekonomik kriz 
bizi de ciddi anlamda etkilemektedir.Son zamanlarda bir çok Avrupa Birliği ülkesinin borçlarından dolayı acı 
reçeteler uyguladıklarını hepiniz duymuşunuzdur. İhracat ın en fazla AB ülkelerine yapıldığını düşündüğümüzde 
bu kötü durumun mutlaka bize de yansıması olacaktır.Bu yansımaları en aza indirerek işadamları olarak bu 
sıkıntılı süreçten nasıl çıkarız ;Bunların cevaplarını almak için bu birazda bu toplantıları düzenliyoruz.Dedi. 

Toplantıya konuşmacı olarak Katılan Bolat , “PESİAD ın Genel Merkez Binasının hayırlı uğurlu olmasını 
diliyorum. Bu iş ekiple, takım çalışmasıyla olur.Çok iyi bir birliktelik sergilemişsiniz. Bu eser Pendik sanayici 
işadamlarının ve yöneticilerin bir buluşma noktası olarak hayırlı hizmetlere vesile olacaktır. Emeği geçen herkesi 
canı gönülden tebrik ettiğini” Belirtti. 

2010 Yılında Dünya ve Türkiye'nin Ekonomideki Beklentileri üzerine görüşlerini paylaşan  
Bolat “ Sizlerinde bildiği gibi dünya ekonomisi son iki yıldır öyle bir krizden geçiyor ki bu durum tabi ki bizi de 
yakından ilgilendiriyor. Ekonomimiz de dünya ekonomisiyle son derece iç içe.Çünkü ihracat ve ithalatımızın 
toplamı milli gelirimizin %50 sinden fazla.  

Bolat “72 milyon nüfusumuz var bunun 28 yaş altı nüfus 36 milyon kişi.Gençlerimiz iş istiyor aş istiyor iyi 
eğitim istiyor hiç kolay değil.Başka ülkelerin nüfusunun 10 katı neredeyse.Bunlardan 18 yaşı bitiren her yıl en az 
700 bin insan  var.Bunların yarısı üniversiteye gidiyor yarısı iş gücü piyasasında iş istiyor.Dolayısıyla biz her 
sene %6-7 büyümek zorundayız.Bizim küçülmeye kavgaya istikrazlığa tahammülümüz yok”.Dedi. 

Krizlerin işletmeler için bir anlamda da check-up fırsatı verdiğini belirten Bolat, “Hayat inişler ve çıkışlarla 
doludur krizlerde olur ancak ilelebet sürmez,bir gün biter.Demek ki işler bir gün düzelecek.Onun için ileriye 
yönelik iyimser bakmaz lazım.Ama basiretli ve temkinli bir şekilde olması gerektiğini” nin altını çizdi. 

Bolat,”Türkiye’deki işletmelerin artık zihinsel kodlarını değiştirmeleri gerektiğini belirtti. Küçük olsun benim 
olsun gibi sözleri bir yana bırakmalıyız. Aynı işi yapan birkaç arkadaş bir araya gelerek birleşmeli. Birleştiğimiz 
için dış finansmana muhtaç olmayacağız birleştiğimiz için maliyetimiz düşecek.Birleştiğimiz için ölçeğimiz 
büyüyecek büyüyünce sabit giderimiz sabit kalacak.Giderimiz sabit kalacağı için kar marjımız artacak.Kar 
marjımız yükselirse yılsonunda sermayeye enjekte edeceğiz.Düşük karlılık ve sermaye yetersizliği ortadan 
kaldırmış olacağız. Dedi. 

Bolat “Ya KOBİ borsalarında halka açılacağız ya da ortaklık gerçekleştireceğiz.Bunun başka yolu yok.Dünyada 
da böyle.Dünyanın en büyük 27 büyük şirketinden bugün sadece 8 tane kalmış.Duruma ayak uydurulmadığı 
takdirde kötü sonuçların  kaçınılmaz olduğunu”.Söyledi. 

Bolat , güven ortamının ve birlik beraberliği koruyarak çok çalıştığımız ölçüde işlerimizin yolunda gideceğini  
2010 nun yılının geçmiş yıllara göre daha iyi olacağına inandığını söyledi.---SON--- 


